EVaillant

Warmwasser-Geyser MAG Kamin (incl. atmoMAG)

MAG 11-0/1 GX
Baugruppenibersicht

01-00-547
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EVaillant

Warmwasser-Geyser MAG Kamin (incl. atmoMAG)

MAG 11-0/1 GX
Baugruppenibersicht

Pos.
01
02
04
06
07

08a

08b
08c

Baugruppe
Wasserschalter
Gasregelteile
Brenner
Waérmetauscher
Verkleidungsteile
Hydraulikteile
Hydraulikteile
Hydraulikteile
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EVaillant

Warmwasser-Geyser MAG Kamin (incl. atmoMAG)

MAG 11-0/1 GX
01 - Wasserschalter

01-01-519
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EVaillant

Warmwasser-Geyser MAG Kamin (incl. atmoMAG)

MAG 11-0/1 GX
01 - Wasserschalter

Pos.

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14

Teilenummer
0020206140
0020206145
0020115819
0020206147
0020206148
0020135534
0020135533
0020135530
0020135532
0020135531

0020135527
0020135524
0020135525
0020135522

Bezeichnung
Wasserschalter
Durchflussmengenregler
Clip, (x10)

Venturidise
Wassermengenregler
Dichtung, (x10)
Schraube

Filter

O-Ring, (x10)

Anschluss

Membrane, Mambranteller
Halter

Schraube, (x10)
Schraube, (x10)

Hinweis, Bemerkung

mit Pos. 14
mit Pos. 03

mit Pos. 03

mit Pos. 06

mit Pos. 03, 09

mit Pos. 13
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EVaillant

Warmwasser-Geyser MAG Kamin (incl. atmoMAG)

MAG 11-0/1 GX
02 - Gasregelteile

01-02-521
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EVaillant

Warmwasser-Geyser MAG Kamin (incl. atmoMAG)

MAG 11-0/1 GX
02 - Gasregelteile

Pos.

01
01
01
02
02
02
03
04
05
06
07
08
09
10
10
10
11
12
13
14

Teilenummer
0020206107
0020206111
0020206112
0020206097
0020206097
0020206098
0020206100
0020206138
0020206123
0020206122
0020206101
0020135522
0020206135
0020206124
0020206125
0020206129
0020206136
0020206050
981125
0020206137

Bezeichnung
Gasarmatur, 2H-2L
Gasarmatur, 3P
Gasarmatur, G25-20
Ventil, Servo, NG

Ventil, Servo, NG

Ventil, Servo, B
Schraube, (x10)

Filter

Rechteckdichtring, (x10)
Schraube, (x10)
Schalter

Schraube, (x10)
Rechteckdichtring, (x10)
Wassermangelventil, 2H-2L
Wassermangelventil, G25-20
Wassermangelventil, 3P
Dichtung

Schraube, (x10)
Dichtung, (x10)
Schraube, (x10)

Hinweis, Bemerkung
H-Gas, mit Pos. 02-14
PB-Gas, mit Pos. 02-14
L-Gas, mit Pos. 02-14
H-Gas, mit Pos. 03
L-Gas, mit Pos. 03
PB-Gas, mit Pos. 03

mit Pos. 06

H-Gas, mit Pos. 06, 09, 11
L-Gas, mit Pos. 06, 09, 11
PB-Gas, mit Pos. 06, 09, 11
mit Pos. 06
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EVaillant

Warmwasser-Geyser MAG Kamin (incl. atmoMAG)

MAG 11-0/1 GX
04 - Brenner

01 - 04 - 550.01
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EVaillant

Warmwasser-Geyser MAG Kamin (incl. atmoMAG)

MAG 11-0/1 GX
04 - Brenner

00
01
02
03
04
04
04
05
06
07
08
09
10
11
12

Teilenummer
0020198628
0020206074
105832

105831

0020206076
0020206077
0020206174
105829

981125

0020206084
0020206149
0020206095
0020206085

0020206050

Bezeichnung

Umstellsatz, auf 2HM/ 2E / 2E+ (H)
Brenner

Blechschraube, (x10)

Schraube, (x10)

Dusenstock

Dusenstock

Dusenstock

Schraube, (x10)

Dichtung, (x10)

Elektrode (Ziindung u. Uberwachung)
Schaltkasten

Kabelbaum

Brucke

Schraube, (x10)

Hinweis, Bemerkung
nicht dargestellt (auf H-Gas)
mit Pos. 02, 03, 05

H-Gas, mit Pos. 03, 05, 06
PB-Gas, mit Pos. 03, 05, 06
L-Gas, mit Pos. 03, 05, 06

mit Pos. 05

Bauteil trifft fir diese Gerate nicht zu
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EVaillant




EVaillant

Warmwasser-Geyser MAG Kamin (incl. atmoMAG)

MAG 11-0/1 GX
06 - Warmetauscher

Pos.

01
01
02
03
04
05
06
07

Teilenummer
0010028048
0020206052
0020206049
0020206050
105832

0020206093
0020186855
0020206060

Bezeichnung
Warmetauscher, (beschichtet)
Warmetauscher

Halter, (x2)

Schraube, (x10)
Blechschraube, (x10)

Clip, (x10)

Rechteckdichtring, (x10)
Rechteckdichtring, (x10)

Hinweis, Bemerkung

flr aggressive Wasser, mit Pos. 02, 03, 06, 07, 08
mit Pos. 02, 03, 06, 07

mit Pos. 03
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EVaillant

Warmwasser-Geyser MAG Kamin (incl. atmoMAG)

MAG 11-0/1 GX
07 - Verkleidungsteile

01-07-572.01
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EVaillant

Warmwasser-Geyser MAG Kamin (incl. atmoMAG)

MAG 11-0/1 GX
07 - Verkleidungsteile

Pos. Teilenummer
01 0020206046
02 105832

03 0020206050
04 0020206087
05 0020008184
06 0020206062
07 0020206066
08 105834

09 0020206073
10 0020206069
11 0020206070
12 0020206071

Bezeichnung
Strémungssicherung
Blechschraube, (x10)
Schraube, (x10)
Sensor mit Kabel
Schraube, (x10)
Mantel

Adapter, Frontblech
Schraube, (x10)
Abdeckung

Adapter

Adapter

Knopf

Hinweis, Bemerkung
mit Pos. 02, 03, 05

mit Pos. 05

mit Pos. 08
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Warmwasser-Geyser MAG Kamin (incl. atmoMAG)

MAG 11-0/1 GX
08a - Hydraulikteile

01-08-554
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EVaillant

Warmwasser-Geyser MAG Kamin (incl. atmoMAG)

MAG 11-0/1 GX
08a - Hydraulikteile

Teilenummer Bezeichnung Hinweis, Bemerkung
01 0020206060 Rechteckdichtring, (x10)
02 |0020186855 Rechteckdichtring, (x10)
03a Bauteil trifft fir diese Gerate nicht zu
03b 0020251343 Anschluss
04 |0020206057 O-Ring, (x10)
05 (219634 Dichtungssatz
06 0020068020 Generator mit Pos. 04, 07
07 0020206058 O-Ring, (x10)
08 0020206054 Rohr mit Pos. 02, 07
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EVaillant

Warmwasser-Geyser MAG Kamin (incl. atmoMAG)

MAG 11-0/1 GX
08b - Hydraulikteile

& o

01-08 - 563.01
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EVaillant

Warmwasser-Geyser MAG Kamin (incl. atmoMAG)

MAG 11-0/1 GX
08b - Hydraulikteile

Hinweis, Bemerkung

00
01
02
03
04
05

Teilenummer
111962
0020206060
0020206161
0020186855
0020206160
0020211663

Bezeichnung
Flussiggas-Anschlussset
Rechteckdichtring, (x10)
Gasrohr
Rechteckdichtring, (x10)
Reduziernippel

Nippel 1/2

nicht dargestellt
mit Pos. 01

mit Pos. 01, 03
mit Pos. 01
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EVaillant

Warmwasser-Geyser MAG Kamin (incl. atmoMAG)

MAG 11-0/1 GX
08c - Hydraulikteile

01-08-562
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EVaillant

Warmwasser-Geyser MAG Kamin (incl. atmoMAG)

MAG 11-0/1 GX
08c - Hydraulikteile

Pos.

01
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

Teilenummer
0020193829
0020193835
0020051820
0020128197
0020193831
0020193833
0020193833
981142
981149
0020214576
0020214885

Bezeichnung

Knopf, rot, blau

Knopf, rot, blau
Ventiloberteil
Schwenkauslauf, 90 mm f. atmoMAG 6/11/14
Rohr

Rohr

Rohr

Rechteckdichtring, 1/2, (x10)
Rechteckdichtring, (x10)
Rohr

Ruckschlagventil

Hinweis, Bemerkung
Zubehoér 0020175058
Zubehor 0020175057

Zubehdr, nicht als Ersatzteil lieferbar
mit Pos. 07
mit Pos. 07
mit Pos. 07

mit Pos. 08
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